
BIG BAG celšanas traversa
Preces apraksts

Apraksts: Zema profila celšanas traversa, kas speciāli piemērota Big Bag maisu ar četrām celšanas cilpām celšanai. Paredzēta maisiem ar
izmēriem - no 75x75 cm līdz 105x105 cm.  
Konstrukcija: Traversa veidota tā, lai celšanas cilpu piekares vietas un traversas
celšanas punkts būtu vienā līmenī - skat. attēlu. Piekares vietas izveidotas īpaši
biezas un apaļas, lai pasargātu celšanas cilpas un novērstu to slīdēšanu.
Pārbaudes slodze: 1,5 x WLL.

Materiāls: Traversa un plāksnes no augstas izturības tērauda.
Marķējums: Celtspēja (WLL), CE marķējums.
Pārklājums: Dzeltens, krāsots.
Piezīme: Citu celtspēju un izmēru celšanas traversas tiek izgatavotas pēc pasūtījuma. Kā arī ir iespējams izgatavot traversas, ar kurām
vienlaicīgi var pacelt divus vai vairāk maisus.

Artikula Nr. Kods Celtspēja tonnas
tonnas

A (mm) B (mm) E (mm) H (mm) L (mm) K (mm) Svars
kg

62056695015 6695 1,5 80 60 62 170 960 25 26



Rasējums


	BIG BAG celšanas traversa
	Rasējums


